

[назва організації, що затверджує]

Затверджено

(посада, ПІБ)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 297,380 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,000 тис.грн.

[посилання на документ про затвердження]

"___" _____ 20__р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____**

Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2019

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	2-1	Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.	233,884	-	-	233,884
		Разом по главі 2	233,884	-	-	233,884
		Разом по главах 1-7	233,884	-	-	233,884
		Разом по главах 1-8	233,884	-	-	233,884
		Разом по главах 1-9	233,884	-	-	233,884
		Глава 10. Утримання служби замовника				
2	10-1аР	Кошти на утримання служби замовника	-	-	2,339	2,339
		Разом по главі 10	-	-	2,339	2,339
		Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд				
3	12-1Р	Вартість кошторисних робіт	-	-	1,800	1,800
		Разом по главі 12	-	-	1,800	1,800
		Разом по главах 1-12	233,884	-	4,139	238,023
4	13-1аР	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	8,294	-	-	8,294
5	13-2аР	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	1,500	1,500

1	2	3	4	5	6	7
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	242,178	-	5,639	247,817
		Разом	242,178	-	5,639	247,817
		Податок на додану вартість				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	49,563	49,563
			242,178	-	55,202	297,380



Керівник проектної організації _____
 [підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту) _____
 [підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____ відділу _____
 (найменування) [підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.
[найменування об'єкта будівництва]

Форма №1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.

Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	233,884	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,2197589	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	63,211	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 12.06.2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год,		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0336	<u>2325,33</u> 2325,33	-	78	78	-	-	<u>53,6160</u> -	<u>1,8015</u> -
2	РН6-13-1-ИН	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>9879,76</u> 9874,12	-	198	197	-	-	<u>221,2440</u> -	<u>4,4249</u> -
3	РН6-14-1	Знімання дверних полотен туалетних кабінок	100 м2	0,0504	<u>2325,33</u> 2325,33	-	117	117	-	-	<u>53,6160</u> -	<u>2,7022</u> -
4	РН6-13-1-ИН	Демонтаж дверних коробок туалетних кабінок	100 шт	0,04	<u>9879,76</u> 9874,12	-	395	395	-	-	<u>221,2440</u> -	<u>8,8498</u> -
5	РН13-15-5-ИН	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2	0,76	<u>4131,62</u> 3905,21	<u>226,41</u> 59,86	3140	2968	<u>172</u> 45	-	<u>89,1600</u> 2,9394	<u>67,7616</u> 2,2339
6	РН2-1-3-ИН	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (під туалети)	м3	2,5	<u>1056,51</u> 487,76	<u>568,75</u> 150,72	2641	1219	<u>1422</u> 377	-	<u>10,4400</u> 7,4198	<u>26,1000</u> 18,5495
7	РН5-3-1-ИН	Розбирання цегляних перегородок туалетних кабінок	м3	1,5	<u>411,45</u> 411,45	-	617	617	-	-	<u>9,6720</u> -	<u>14,5080</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН7-17-6-ИН	Демонтаж (K = 0,80). Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,26	$\frac{2861,95}{2855,23}$	$\frac{-}{-}$	744	742	$\frac{-}{-}$	$\frac{61,1136}{-}$	$\frac{15,8895}{-}$
9	РН7-17-10-ИН	Демонтаж (K = 0,80). На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (Формула: $(26 \times 22) / 100$)	100 м2	5,72	$\frac{90,15}{90,15}$	$\frac{-}{-}$	516	516	$\frac{-}{-}$	$\frac{1,9296}{-}$	$\frac{11,0373}{-}$
10	РН11-50-2-ИН	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100 м2	0,76	$\frac{2701,97}{2701,97}$	$\frac{-}{-}$	2053	2053	$\frac{-}{-}$	$\frac{63,5160}{-}$	$\frac{48,2722}{-}$
11	ЕН10-28-1-ИН к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2 (Формула: $(1,68 \times 2) / 100$)	100 м2	0,0336	$\frac{15356,34}{6975,39}$	$\frac{-}{-}$	516	234	$\frac{-}{-}$	$\frac{135,3918}{-}$	$\frac{4,5492}{-}$
12	С123-198	Блоки дверні металопластикові	м2	3,36	$\frac{3944,49}{-}$	$\frac{-}{-}$	13253	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
13	РН11-26-1-ИН	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	0,76	$\frac{7656,50}{5403,27}$	$\frac{-}{-}$	5819	4106	$\frac{-}{-}$	$\frac{106,0920}{-}$	$\frac{80,6299}{-}$
14	РН11-7-1-ИН	Ремонт штукатурки прямокутних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100 м2	0,0125	$\frac{36048,40}{27295,30}$	$\frac{280,91}{78,23}$	451	341	$\frac{4}{1}$	$\frac{529,8000}{3,4391}$	$\frac{6,6225}{0,0430}$
15	ЕН15-25-3-ИН к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100 м2	0,76	$\frac{54865,96}{19768,61}$	$\frac{-}{-}$	41698	15024	$\frac{-}{-}$	$\frac{388,1526}{-}$	$\frac{294,9960}{-}$
16	ЕН15-25-5-ИН к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,015	$\frac{54797,29}{19987,90}$	$\frac{-}{-}$	822	300	$\frac{-}{-}$	$\frac{392,4582}{-}$	$\frac{5,8869}{-}$
17	РН7-16-2-ИН	Улаштування підстильного шару піщаного	1 м3	2,6	$\frac{872,24}{256,77}$	$\frac{37,20}{9,84}$	2268	668	$\frac{97}{26}$	$\frac{5,4960}{0,4830}$	$\frac{14,2896}{1,2558}$
18	РН7-17-6-ИН	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,26	$\frac{7562,35}{3569,03}$	$\frac{-}{-}$	1966	928	$\frac{-}{-}$	$\frac{76,3920}{-}$	$\frac{19,8619}{-}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	РН7-17-10-ИН	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (Формула: $(26 \times 18) / 100$)	100 м2	4,68	$\frac{1108,92}{112,69}$	$\frac{-}{-}$	5190	527	$\frac{-}{-}$	$\frac{2,4120}{-}$	$\frac{11,2882}{-}$
20	РН18-36-1-ИН	Укладання металевої сітки в цементне покриття	100 м2	0,26	$\frac{7091,32}{121,42}$	$\frac{-}{-}$	1844	32	$\frac{-}{-}$	$\frac{2,4720}{-}$	$\frac{0,6427}{-}$
21	РН2-6-2-ИН	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,26	$\frac{15602,44}{1551,01}$	$\frac{-}{-}$	4057	403	$\frac{-}{-}$	$\frac{31,1760}{-}$	$\frac{8,1058}{-}$
22	РН7-17-2-ИН	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,26	$\frac{6337,44}{3603,23}$	$\frac{-}{-}$	1648	937	$\frac{-}{-}$	$\frac{77,1240}{-}$	$\frac{20,0522}{-}$
23	РН7-17-9-ИН	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (Формула: $(26 \times 10) / 100$)	100 м2	2,6	$\frac{802,94}{121,10}$	$\frac{-}{-}$	2088	315	$\frac{-}{-}$	$\frac{2,5920}{-}$	$\frac{6,7392}{-}$
24	ЕН11-29-2-ИН к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,26	$\frac{50549,25}{11593,25}$	$\frac{-}{-}$	13143	3014	$\frac{-}{-}$	$\frac{227,6310}{-}$	$\frac{59,1841}{-}$
25	РН12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,26	$\frac{2749,45}{2749,45}$	$\frac{-}{-}$	715	715	$\frac{-}{-}$	$\frac{64,6320}{-}$	$\frac{16,8043}{-}$
26	ЕН15-56-5-ИН к=1,15	Безпідне накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,26	$\frac{5702,93}{4585,22}$	$\frac{-}{-}$	1483	1192	$\frac{-}{-}$	$\frac{86,9400}{-}$	$\frac{22,6044}{-}$
27	ЕН15-182-2-ИН к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою	100 м2	0,26	$\frac{7730,03}{5745,28}$	$\frac{-}{-}$	2010	1494	$\frac{-}{-}$	$\frac{115,4830}{-}$	$\frac{30,0256}{-}$
28	ЕН15-182-3-ИН к=1,15	Шпаклювання сель шпаклівкою. Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100 м2	0,26	$\frac{3280,54}{1563,34}$	$\frac{-}{-}$	853	406	$\frac{-}{-}$	$\frac{29,6424}{-}$	$\frac{7,7070}{-}$
29	РН12-49-6-ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2	0,26	$\frac{6730,60}{2454,67}$	$\frac{-}{-}$	1750	638	$\frac{-}{-}$	$\frac{49,3400}{-}$	$\frac{12,8284}{-}$
30	ЕН10-9-1-ИН к=1,15	Улаштування обшивки каналізаційних труб гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2	0,065	$\frac{32723,25}{11221,92}$	$\frac{-}{-}$	2127	729	$\frac{-}{-}$	$\frac{220,3400}{-}$	$\frac{14,3221}{-}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ЕН10-28-3-ИН к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100 м2	0,135	$\frac{12062,19}{3702,02}$	-	1628	500	-	$\frac{71,8560}{-}$	$\frac{9,7006}{-}$
32	С123-198	Перегородки металопластикові	м2	13,5	$\frac{2631,24}{-}$	-	35522	-	-	-	-
33	ЕН10-28-1-ИН к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2 (туалетні кабінки)	100 м2	0,056	$\frac{17032,53}{6975,39}$	-	954	391	-	$\frac{135,3918}{-}$	$\frac{7,5819}{-}$
34	С123-198	Блоки дверні металопластикові	м2	5,6	$\frac{3944,49}{-}$	-	22089	-	-	-	-
Сантехнічні роботи											
35	РН15-2-1-ИН	Демонтаж змішувачів	100 шт	0,01	$\frac{2091,19}{2091,19}$	-	21	21	-	$\frac{44,7600}{-}$	$\frac{0,4476}{-}$
36	РН15-3-1-ИН	Демонтаж раковин (умивальників)	100 комплектів	0,01	$\frac{3424,39}{3424,39}$	-	34	34	-	$\frac{73,2960}{-}$	$\frac{0,7330}{-}$
37	РН15-4-4-ИН	Знімання сифонів	1 шт	1	$\frac{32,13}{32,13}$	-	32	32	-	$\frac{0,7200}{-}$	$\frac{0,7200}{-}$
38	РН15-34-4-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Установлення чаш (унітазів) підлогових з високорозташованим бачком	10 комплектів	0,4	$\frac{2214,46}{2213,01}$	-	886	885	-	$\frac{43,4520}{-}$	$\frac{17,3808}{-}$
39	РН15-1-1-ИН	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100 м	0,03	$\frac{4056,33}{4056,33}$	-	122	122	-	$\frac{90,8880}{-}$	$\frac{2,7266}{-}$
40	РН15-1-2-ИН	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 мм до 100 мм	100 м	0,08	$\frac{5028,37}{5028,37}$	-	402	402	-	$\frac{112,6680}{-}$	$\frac{9,0134}{-}$
41	РН15-19-1-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100 м	0,22	$\frac{2184,35}{2181,07}$	-	481	480	-	$\frac{40,7448}{-}$	$\frac{8,9639}{-}$
42	РН15-19-1-ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100 м	0,26	$\frac{8100,90}{3635,12}$	-	2106	945	-	$\frac{67,9080}{-}$	$\frac{17,6561}{-}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-953	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 20х3 мм	м	26	<u>29,59</u> -	-	769	-	-	-	-
44	RH15-23-2-ИН	Установлення кранів діам 20	1 шт	5	<u>229,07</u> <u>35,97</u>	-	1145	180	-	<u>0,6720</u>	<u>3,3600</u>
45	RH15-28-2-ИН	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>1275,70</u> <u>821,90</u>	-	2551	1644	-	<u>17,5920</u>	<u>35,1840</u>
46	RH15-18-1-ИН	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100 м	0,03	<u>14855,65</u> <u>4293,57</u>	-	446	129	-	<u>78,9840</u>	<u>2,3695</u>
47	RH15-18-2-ИН	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100 м	0,1	<u>22526,77</u> <u>4122,01</u>	-	2253	412	-	<u>75,8280</u>	<u>7,5828</u>
48	RH15-32-5-ИН	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10 комплектів	0,1	<u>1779,03</u> <u>1779,03</u>	-	178	178	-	<u>33,7320</u>	<u>3,3732</u>
49	C130-653	Умивальники в комплекті	комплект	1	<u>1080,14</u> -	-	1080	-	-	-	-
50	RH15-122-1-ИН	Установлення люків ревізійних	1 грати	2	<u>332,75</u> <u>123,19</u>	-	666	246	-	<u>2,5080</u>	<u>5,0160</u>
51	RH15-122-8-ИН	Установлення вентиляційної решітки	1 грати	1	<u>480,68</u> <u>123,19</u>	-	481	123	-	<u>2,5080</u>	<u>2,5080</u>
52	RH15-34-1-ИН	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10 комплектів	0,4	<u>4164,70</u> <u>2620,22</u>	-	1666	1048	-	<u>50,2440</u>	<u>20,0976</u>
53	C130-904	Унітаз в комплекті	шт	4	<u>1538,57</u> -	-	6154	-	-	-	-
54	RH15-33-3-ИН	Установлення змішувачів	10 шт	0,1	<u>9977,62</u> <u>847,92</u>	-	998	85	-	<u>15,8400</u>	<u>1,5840</u>
55	RH15-44-2-ИН	Заміна трапів діаметром 100 мм	1 шт	2	<u>495,68</u> <u>112,02</u>	-	991	224	-	<u>2,1240</u>	<u>4,2480</u>
Електричні роботи											
56	RH17-5-3-ИН	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100 м	0,35	<u>4392,23</u> <u>1765,72</u>	-	1537	618	-	<u>36,3840</u>	<u>12,7344</u>
57	RH17-12-2-ИН	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100 шт	0,02	<u>7461,97</u> <u>1976,82</u>	-	149	40	-	<u>42,3120</u>	<u>0,8462</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	РН17-12-11-ИИ	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100 шт	0,01	$\frac{7810,99}{1985,23}$	-	78	20	-	$\frac{42,4920}{-}$	$\frac{0,4249}{-}$
59	РН17-11-11-ИИ	Монтаж світильників для ЛЕД	100 шт	0,05	$\frac{85365,91}{22714,95}$	-	4268	1136	-	$\frac{468,0600}{-}$	$\frac{23,4030}{-}$
60	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,01	$\frac{83,21}{83,21}$	-	1249	1249	-	$\frac{1,9560}{-}$	$\frac{29,3596}{-}$
61	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	15,01	$\frac{23,50}{-}$	$\frac{23,50}{2,28}$	353	-	$\frac{353}{34}$	$\frac{-}{0,0990}$	$\frac{-}{1,4860}$
		Разом прямі витрати по кошторису					205489	52049	$\frac{2048}{483}$		$\frac{1065,5021}{23,5682}$
		у тому числі:					151392				
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій									
		заробітна плата						52532			
		Загальновиробничі витрати					28395				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									130,6886
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						10679			
		Всього по кошторису					233884				
		Кошторисна трудомісткість									1219,7589
		Кошторисна заробітна плата						63211			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво: Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м.Червоноград Львівської обл.

Об'єкт: Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м.Червоноград Львівської обл.

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м.Червоноград Львівської обл.

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,4)	люд.год	1028,0936	48,86					
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,3)	люд.год	37,4085	48,49					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 3,8)	люд.год	22,0822	20,33					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,4860	22,88					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:								
5.1		загальнопромислових витрат	люд.год	130,6886	81,71					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,35)	люд.год	1219,7589						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год	0,035	$\frac{100,47}{3,51}$	-	-	-		
7	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	18,7546	$\frac{88,58}{1661,28}$	-	-	-		
8	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	15,72	$\frac{1,87}{29,40}$	-	-	-		
9	СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	15,01	$\frac{23,50}{352,74}$					
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії:	грн.		2046,93					
		Дизельне паливо	кг	67,26						
		Масильні матеріали	кг	3,01						
		Гідравлічна рідина	кг	-						
		Будівельні машини, враховані у складі загальнопромислових витрат								
10	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год	1,092	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
11	СН270-115	Дрилі електричні (Електроенергія: 0,42 кВт·год)	маш.год	6,634107	-	-	-	-	
12	СН270-116	Вібратори поверхневі (Електроенергія: 0,57 кВт·год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	3,941808	-	-	-	-	
13	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш.год	3,88512	-	-	-	-	
14	СН270-135	Перфоратори електричні (Електроенергія: 0,42 кВт·год)	маш.год	9,13905	-	-	-	-	
15	СН270-250	Станок для різання керамічної плитки (Електроенергія: 0,12 кВт·год)	маш.год	18,653322	-	-	-	-	
		III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції							
16	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000053	<u>25842,64</u> 1,37	<u>25300,00</u> 1,35	<u>35,92</u> -	<u>506,72</u> 0,03	
17	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,01126	<u>5197,68</u> 58,53	<u>5056,20</u> 56,93	<u>39,56</u> 0,45	<u>101,92</u> 1,15	
18	С111-256	Плитки полові	м2	26,52	<u>306,61</u> 8131,30	<u>300,00</u> 7956,00	<u>0,60</u> 15,91	<u>6,01</u> 159,39	
19	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	78,275	<u>286,21</u> 22403,09	<u>280,00</u> 21917,00	<u>0,60</u> 46,97	<u>5,61</u> 439,12	
20	С111-311	Каболка	т	0,0004	<u>96151,49</u> 38,46	<u>94227,00</u> 37,69	<u>39,17</u> 0,02	<u>1885,32</u> 0,75	
21	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00016	<u>11684,59</u> 1,87	<u>11412,00</u> 1,83	<u>43,48</u> 0,01	<u>229,11</u> 0,04	
22	С111-587	Масло індустриєне И-20А	т	0,000068	<u>14498,58</u> 0,99	<u>14156,00</u> 0,96	<u>58,29</u> -	<u>284,29</u> 0,02	
23	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,0572	<u>30645,15</u> 1752,90	<u>30000,00</u> 1716,00	<u>44,26</u> 2,53	<u>600,89</u> 34,37	
24	С111-741	Листи гіпсокартонні , товщина 12 мм	м2	6,825	<u>43,22</u> 294,98	<u>42,00</u> 286,65	<u>0,37</u> 2,53	<u>0,85</u> 5,80	
25	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,32	<u>91,84</u> 29,39	<u>90,00</u> 28,80	<u>0,04</u> 0,01	<u>1,80</u> 0,58	
26	С111-859	Руберойд наплавлюваний	м2	28,6	<u>66,45</u> 1900,47	<u>65,00</u> 1859,00	<u>0,15</u> 4,29	<u>1,30</u> 37,18	
27	С111-872	Сітка плетена з квадратними чарунками N 12 без покриття	м2	27,3	<u>66,38</u> 1812,17	<u>65,00</u> 1774,50	<u>0,08</u> 2,18	<u>1,30</u> 35,49	
28	С111-874	Сітка дротяна ткана з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	2,1052	<u>76,53</u> 161,11	<u>75,00</u> 157,89	<u>0,03</u> 0,06	<u>1,50</u> 3,16	
29	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0012	<u>1165,04</u> 1,40	<u>1108,00</u> 1,33	<u>34,20</u> 0,04	<u>22,84</u> 0,03	
30	С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00384	<u>8022,50</u> 30,81	<u>7831,00</u> 30,07	<u>34,20</u> 0,13	<u>157,30</u> 0,60	
31	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,52	<u>206,04</u> 107,14	<u>202,00</u> 105,04	<u>-</u> -	<u>4,04</u> 2,10	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C111-1608	Дрантя	кг	0,188	<u>10,26</u> 1,92	<u>10,00</u> 1,88	<u>0,06</u> 0,01	<u>0,20</u> 0,04	
33	C111-1624-2	Бетоноконтакт	л	5,2	<u>38,82</u> 201,86	<u>38,00</u> 197,60	<u>0,06</u> 0,31	<u>0,76</u> 3,95	
34	C111-1624-2	Грунтовки глибокого проникнення	л	23,0576	<u>25,56</u> 589,35	<u>25,00</u> 576,44	<u>0,06</u> 1,38	<u>0,50</u> 11,53	
35	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна неластифікована	кг	17,94	<u>61,97</u> 1111,74	<u>60,70</u> 1088,96	<u>0,05</u> 0,90	<u>1,22</u> 21,89	
36	C111-1631	Замазка захисна	кг	1,6	<u>49,01</u> 78,42	<u>48,00</u> 76,80	<u>0,05</u> 0,08	<u>0,96</u> 1,54	
37	C111-1633	Фуга для плитки	кг	50,184	<u>58,70</u> 2945,80	<u>57,50</u> 2885,58	<u>0,05</u> 2,51	<u>1,15</u> 57,71	
38	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	1,4262	<u>269,80</u> 384,79	<u>264,50</u> 377,24	<u>0,01</u> 0,01	<u>5,29</u> 7,54	
39	C111-1650-1	Шпаклівка "Фюгенфлюгер"	кг	3,965	<u>6,67</u> 26,45	<u>6,50</u> 25,77	<u>0,04</u> 0,16	<u>0,13</u> 0,52	
40	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки	кг	538,2	<u>5,19</u> 2793,26	<u>5,05</u> 2717,91	<u>0,04</u> 21,53	<u>0,10</u> 53,82	
41	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,04	<u>50,03</u> 2,00	<u>49,00</u> 1,96	<u>0,05</u> -	<u>0,98</u> 0,04	
42	C111-1683-1	Стрічка армуюча	м	11,033	<u>1,08</u> 11,92	<u>1,05</u> 11,58	<u>0,01</u> 0,11	<u>0,02</u> 0,22	
43	C111-1708	Клоччя просочене	кг	1,44	<u>38,80</u> 55,87	<u>38,00</u> 54,72	<u>0,04</u> 0,06	<u>0,76</u> 1,09	
44	C111-1764	Фітинги каналізації 50	шт	4	<u>41,53</u> 166,12	<u>40,70</u> 162,80	<u>0,02</u> 0,08	<u>0,81</u> 3,24	
45	C111-1764	Фітинги трубопроводів	шт	20	<u>45,92</u> 918,40	<u>45,00</u> 900,00	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,90</u> 18,00	
46	C111-1764	Фітинги каналізації 110	шт	12	<u>80,35</u> 964,20	<u>78,75</u> 945,00	<u>0,02</u> 0,24	<u>1,58</u> 18,96	
47	C111-1844-1	Профіль CW 50	м	38	<u>18,34</u> 696,92	<u>18,20</u> 691,60	<u>-</u> -	<u>0,14</u> 5,32	
48	C111-1844-1-B1	Профіль UW 50	м	20	<u>15,62</u> 312,40	<u>15,50</u> 310,00	<u>-</u> -	<u>0,12</u> 2,40	
49	C111-1867	Кріплення для трубопроводів	шт	15	<u>15,32</u> 229,80	<u>15,00</u> 225,00	<u>0,02</u> 0,30	<u>0,30</u> 4,50	
50	C111-1892	Хрестики	шт	1047,54	<u>0,06</u> 62,85	<u>0,06</u> 62,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
51	C111-1896-B1	Шпаклівка фініш	кг	70,386	<u>9,54</u> 671,49	<u>9,30</u> 654,59	<u>0,05</u> 3,52	<u>0,19</u> 13,37	
52	C111-1896	Родбант	кг	21,941	<u>5,92</u> 129,89	<u>5,75</u> 126,16	<u>0,05</u> 1,10	<u>0,12</u> 2,63	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C111-1896	Шпаклівка старт	кг	21,941	<u>6,94</u> 152,27	<u>6,75</u> 148,10	<u>0,05</u> 1,10	<u>0,14</u> 3,07	
54	C113-953	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 20х3 мм	м	26	<u>29,59</u> 769,34	<u>29,00</u> 754,00	<u>0,01</u> 0,26	<u>0,58</u> 15,08	
55	C123-198	Блоки дверні металопластикові	м2	8,96	<u>3944,49</u> 35342,63	<u>3865,50</u> 34634,88	<u>1,65</u> 14,78	<u>77,34</u> 692,97	
56	C123-198	Перегородки металопластикові	м2	13,5	<u>2631,24</u> 35521,74	<u>2578,00</u> 34803,00	<u>1,65</u> 22,28	<u>51,59</u> 696,47	
57	C130-595-1	Люки ревізійні	шт	2	<u>209,13</u> 418,26	<u>205,00</u> 410,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>4,10</u> 8,20	
58	C130-595-1	Решітка вентиляційна	шт	2	<u>178,53</u> 357,06	<u>175,00</u> 350,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>3,50</u> 7,00	
59	C130-613	Змішувачі	комплект	1	<u>912,97</u> 912,97	<u>895,00</u> 895,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>17,90</u> 17,90	
60	C130-637	Трапи	комплект	2	<u>382,96</u> 765,92	<u>375,00</u> 750,00	<u>0,45</u> 0,90	<u>7,51</u> 15,02	
61	C130-653	Умивальники в комплекті	комплект	1	<u>1080,14</u> 1080,14	<u>1058,00</u> 1058,00	<u>0,96</u> 0,96	<u>21,18</u> 21,18	
62	C130-904	Унітаз в комплекті	шт	4	<u>1538,57</u> 6154,28	<u>1507,50</u> 6030,00	<u>0,90</u> 3,60	<u>30,17</u> 120,68	
63	C130-915	Муфти насувні до каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	2	<u>155,18</u> 310,36	<u>152,00</u> 304,00	<u>0,14</u> 0,28	<u>3,04</u> 6,08	
64	C130-922	Трійники косі 60 градусів	шт	2	<u>255,28</u> 510,56	<u>250,00</u> 500,00	<u>0,27</u> 0,54	<u>5,01</u> 10,02	
65	C130-1199	Труби поліетиленові для каналізації, діаметр 50 мм	м	3,03	<u>49,75</u> 150,74	<u>48,75</u> 147,71	<u>0,02</u> 0,06	<u>0,98</u> 2,97	
66	C142-10-2	Вода	м3	0,321	<u>10,00</u> 3,21	<u>10,00</u> 3,21	- -	- -	
67	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00032	<u>20316,24</u> 6,50	<u>19865,00</u> 6,36	<u>52,88</u> 0,02	<u>398,36</u> 0,13	
68	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,912	<u>515,33</u> 1500,64	<u>450,00</u> 1310,40	<u>55,23</u> 160,83	<u>10,10</u> 29,41	
69	C1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,9172	<u>1953,39</u> 5698,43	<u>1852,50</u> 5404,11	<u>62,59</u> 182,59	<u>38,30</u> 111,73	
70	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,8564	<u>1336,94</u> 2481,90	<u>1253,35</u> 2326,72	<u>57,38</u> 106,52	<u>26,21</u> 48,66	
71	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняний 1:1:6	м3	1,2026	<u>1329,96</u> 1599,41	<u>1246,50</u> 1499,04	<u>57,38</u> 69,01	<u>26,08</u> 31,36	
72	C1512-1	Коробка розподільчі	шт	5,833	<u>1,76</u> 10,27	<u>1,73</u> 10,09	- -	<u>0,03</u> 0,18	
73	C1512-1	Коробка установча	шт	3	<u>1,76</u> 5,28	<u>1,73</u> 5,19	- -	<u>0,03</u> 0,09	
74	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,05	<u>59,88</u> 2,99	<u>58,65</u> 2,93	<u>0,06</u> -	<u>1,17</u> 0,06	

Будівництво: Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл.

Розрахунок загально-виробничих витрат до зведеного кошторису

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудомісткість в ЗВВ, люд.-г гр3 x гр4	Вартість людино-години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	Блок 1		Блок 2		Блок 3	
						Заробітна плата в ЗВВ, грн. гр5 x гр6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Показник для розрахунку блоку 3, грн./люд.-год	Кошти на покриття решти статей ЗВВ, грн. гр3 x гр10	Всього загально-виробничих витрат, грн. гр7+гр9+гр11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2-1-1	Капітальний ремонт громадського туалету на території КП "Червоноградський народний дім" по пр. Шевченка, 15 в м. Червоноград Львівської обл. Показ. блока 2= 22%	1089,0703		130,6886		10679	52532	13908		2970	27557
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності: (10679 грн. + 52532 грн.) x 0,0078								493			493
Кошти, пов'язані зі сплатою єдиного внеску, що нараховується на суму сплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності та на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності (понад п'ять днів): (10679 грн. + 52532 грн.) x 0,005455								345			345
Всього				1089,0703	130,6886	10679	52532	14746		2970	28395
Всього				1089,0703	130,6886	10679	52532				28395

Склав _____

Перевірив _____